

AKKE- ja AIKO -rahoituspäätökset tiedoksi hallitukselle (kesäkuu 2023)

Hankkeen nimi	Toteuttaja	Kok. kustannukset €	Myönnetty tuki €	Tuki %	Tiivistelmä
Inari-Saariselkä -alueen reitit kartalle - paikkatietoa kehitystyön tueksi -hanke (AKKE)	Inarin kunta	35 000	17 500	50	Hankkeessa selvitetään Inarin kunnan alueella olevat eri reitit, niiden hoidosta vastaavat toimijat ja viedään reitit digitaaliseen muotoon paikkatietoaineistoksi. Lisäksi kartoitetaan reittien kehittämistarpeet ja tunnistetaan reiteillä ilmenneitä ongelmia ja selvitetään tarpeita uusille ratkaisuille.
Oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelman aktiivointi- ja käynnistys hanke	Lapin liitto	70 449	56 359	80	Hankkeessa joudutetaan JTF-toimintalinjan tuen täysimääräistä hyödyntämistä elinkeinotoiminnan monipuolistamiseksi. Tavoitteena on tukea oikeudenmukaisen siirtymäsuunnitelman ja uuden JTF-rahaston toimenpanoa Lapissa. Hankkeessa jaetaan ja tuotetaan tietoa JTF:stä, aktivoidaan kohderyhmiä pilotein ja aktivointityöpajoin. Tuotoksena ohjeita, materiaaleja tietopaketti ja tietoisuuksia.
Lapin TE24 -koordinaatiohanke	Lapin liitto	197 370	177 633	90	Kyseessä on maakunnallinen TE-uudistuksen valmistelua koordinoiva hanke. Hanke tukee kuntien valmisteluprosessia ja aikataulun mukaista etenemistä. Hankkeella luodaan yhteistyötä ja toimintamallit työllisyysalueiden välille sekä tuetaan palveluiden asiakaslähtöistä kehittämistä työpajojen kautta. Tuotoksena laaditaan lappilaisen asiakkaan tiekartta kunnalliseen TE-palveluun ja Lapin työllisyysalueiden yhteistyöstrategia vuoteen 2030 ja sen toimeenpanosuunnitelma
Peräpohjalaista perinnekulttuuria ja luontokohteita ohjelmalveluihin ja tapahtumiin suunnittelu- ja selvityshanke	Kotiseutuyhdistys Totto ry	30 800	24 640	80	Hankkeen tarkoituksena on määritellä kyläalueittain ohjelma- ja tapahtumapalvelujen kehittämiskokonaisuuksia ja luoda perusteet niiden toteutuksen jatkovalmisteluun. Hankkeessa rakennetaan toimijaverkostot perinnekulttuuriin ja luontokohteisiin liittyvien ohjelma- ja tapahtumapalvelutarjonnasta kiinnostuneiden kyläyhdistysten ja maaseutuyrittäjien kesken. Ideoidaan yhteistyössä ohjelma- ja tapahtumapalveluja.
			276 132		